
Cognome Nome Sede di lavoro Regione Macroregione

1 Adamo Rosa Marsala Sicilia Centro-Sud

2 Ardone Ritagrazia Roma Lazio Centro-Sud

3 Argirò Amelia Roma e Civitavecchia Lazio Centro-Sud

4 Baldi Michela Roma Roma Centro-Sud

5 Barraco Maria Giuseppina Marsala Sicilia Centro-Sud

6 Bartolini Gabriella Roma Lazio Centro-Sud

7 Boldreghini Alessandra Ancona Marche Centro-Sud

8 Borghi Tiziano Terni Umbria Centro-Sud

9 Caligiuri Teresa Crotone Calabria Centro-Sud

10 Canfarini Alessandro Roma Lazio Centro-Sud

11 Caputo Giovanna Roma Lazio Centro-Sud

12 Carloni Gea Roma Lazio Centro-Sud

13 Chiarolanza Claudia Roma Lazio Centro-Sud

14 Consegnati Maria Rita Roma Lazio Centro-Sud

15 Criserà Maria Roma Lazio Centro-Sud

16 Della Lena Rita Grazia Roma Lazio Centro-Sud

17 Desideri Claudia Roma Lazio Centro-Sud

18 Di Benedetto Rosa Roma Lazio Centro-Sud

19 Di Gangi Maria Chiara Palermo Sicilia Centro-Sud

20 Ferrari Elisabetta Roma Lazio Centro-Sud

21 Gatti Cristina Roma Lazio Centro-Sud

22 Guglielmino Fernanada Cannizzaro Sicilia Centro-Sud

23 Laguardia Rosa Potenza, Banzi, Genzano di Lucania Basilicata Centro-Sud

24 Linares Manuela Consuelo Carmen Marsala Sicilia Centro-Sud

25 Lubrano Lavadera Anna Roma Lazio Centro-Sud

26 Malagoli Togliatti Marisa Roma Lazio Centro-Sud

27 Massara Valentina Roma Lazio Centro-Sud

28 Mastrosimini Tapogna Annalicia Castellana Grotte (BA) Puglia Centro-Sud

29 Matricardi Marina Terni Umbria Centro-Sud

30 Mazzoni Silvia Roma Lazio Centro-Sud

31 Menicucci Giuseppina Roma Lazio Centro-Sud
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32 Mocetti Fabiola Orvieto (TR) Umbria Centro-Sud

33 Nardelli Gioconda Locorotondo (BA) Puglia Centro-Sud

34 Nolè Marisa Roma Lazio Centro-Sud

35 Ottaviani Luciana Roma Lazio Centro-Sud

36 Pace Alessandra Genzano di Roma Lazio Centro-Sud

37 Pennacchio Marcella Roma Lazio Centro-Sud

38 Pennisi Ottavia Roma Lazio Centro-Sud

39 Re Paola Roma Lazio Centro-Sud

40 Sciore Arianna Roma Lazio Centro-Sud

41 Secchi Maria Salvatora Roma Lazio Centro-Sud

42 Sessa Ida Monterotondo -Roma Lazio Centro-Sud

43 Sferragatta Flavia Civitavecchia Lazio Centro-Sud

44 Smecca Maria Roberta Palermo Sicilia Centro-Sud

45 Spagnolo Fabio Roma e Napoli Lazio e CampaniaCentro-Sud

46 Stefanile Simona Roma Lazio Centro-Sud

47 Stinchi Chiara Roma Lazio Centro-Sud

48 Ubertini Dina Ancona Marche Centro-Sud

49 Uccellini Fatima Roma Lazio Centro-Sud

50 Venere Stefania Taranto Puglia Centro-Sud

51 Zeni Laura Roma, Brindisi Lazio Centro-Sud



Ambito (Pubblico o Privato) Mail Nr iscrizione Elenco

Scio Professionista Socio Didatta

PR adamo.rosa@tiscali.it 2005 124

PR ririardone@gmail.com socio fondatore X 1

PR e terzo settore am.arg@libero.it 1997 X 17

PR baldimichela@gmail.com 2022 272

PR mariapiabarraco@live.it 2005 255

PR e terzo settore gabriellabartolinimf@gmail.com 2009 X 152

PR e terzo settore alex.ab@libero.it 2016 214

PB PR e terzo settore borghitiziano@hotmail.com 2022 264

PR caligiuri.teresa@libero.it 2014 195

PR e terzo settore ale.canfarini@libero.it 2010 159

PR caputo_giovanna@libero.it 2021 257

PR studiolegalecarloni@gmail.com 2012 173

PB claudia.chiarolanza@uniroma1.it 2005 X 128

PR mariaritaconsegnati@gmail.com 1995 X 12

PB maria.crisera@yahoo.com 2015 208

PR e terzo settore dellalena@ddpstudio.it 2012 174

PR claudiadesideri@libero.it 2003 X 107

PB e PR rosa.dibenedetto.80@gmail.com 2016 215

PR mariachiaradigangi@gmail.com 2022 263

PR elisabettatrofer@gmail.com 2021 256

PR gatticr@tiscali.it 2001 X 81

PR cprmef@interfree.it reint.2023 36

PR rosa.laguardia@gmail.com 2014 200

PB PR e terzo settore linaresmanuela.ml@gmail.com 2005 132

PR anna.lubrano@uniroma1.it reintr.ott.2017 231

PR marisa.malagoli22@gmail.com socio fondatore X 6

PR v.massara1@virgilio.it reintr.ott.2017 230

PR e terzo settore liciamastrosimini@gmail.com 2001 X 83

marinamatricardi@hotmail.com reintr.2021 189

PB e PR silvia.mazzoni@libero.it socio fondatore X 9

PR e terzo settore info@studiolegale-gm.com 2000 70

CATEGORIA SOCIO
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terzo settore fabiola.mocetti@tiscali.it 2001 84

PR giocondanardelli@gmail.com 2018 241

PR e terzo settore marisa.nole@gmail.com 2014 X 203

PR e terzo settore lucianaottaviani@tiscali.it 2005 X 134

PR pace.alessandra1973@gmail.com 2016 217

PB mapen@fastwebnet.it 2015 211

PR pennisi@centrocambiamenti.it reintr.ott.2017 X 235

PR repaolapsimf@tiscali.it 1997 X 26

PR arianna.sciore@diocesidiroma.it 2013 191

PB tora63@libero.it 2015 213

PR e Terzo settore ida.sessa@libero.it 2022 270

terzo settore flavia@sferragatta.it 2005 135

PB robertasmecca@libero.it 2002 103

PR spagnolofabio93@gmail.com 2022 272

PR simona.stefanile@gmail.com 2019 247

PR chiarastinchi@gmail.com 2018 X 242

PB dina.ubertini@sanita.marche.it 2005 123

PR f.uccellini@tiscali.it 2007 X 144

PB venerestefania@gmail.com 2023

PR laura.zeni@libero.it 2016 218
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